Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 08.06.2018 года № 1831
	О внесении изменений в Постановление администрации Сосновского муниципального района от 10.05.2018 года № 1627

В связи с введением Системы электронного документооборота Челябинской области (СЭД ЧО), администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение об отделе внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок, утвержденное постановлением администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 10.05.2018 года № 1627 «Об утверждении Положения об отделе внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок»:

1.1. Подпункт 6.2.4. изложить в новой редакции: «Организацию в Отделе единой системы делопроизводства и документооборота, включая единый порядок учета и регистрации входящих и исходящих документов, рассмотрение и подготовку информации в Отделе, в том числе через Систему электронного документооборота Челябинской области».
2. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) не позднее пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить его официальное опубликование и размещение на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Алексеева А.Н.

Глава   Сосновского

муниципального района                                                                         Е.Г. Ваганов